
        103學年度家長會經費財務報表

日期 收入憑證編號 支出憑證編號 摘要 收入金額 支出金額 餘額 備註

1030901 102學年度結餘 77,627 77,627

1030901 1 103學年度新生入學輔導活動-場地佈置 12,000 65,627

1030901 2 103學年度新生入學輔導活動-7件禮物 4,079 61,548

1030901 3 103學年度新生入學輔導活動-道具服裝費 1,470 60,078

1030901 4 103學年度新生入學輔導活動-沖洗相片 416 59,662

1030903 5 中秋節禮券(慰勞本校教職員工) 17,760 41,902

1030909 6 家長日瓶裝水 3,060 38,842

1030924 7 正義及三重國小會長交接禮品 3,540 35,302

1030925 8 志工大會餐盒 4,200 31,102

1030930 9 103學年度家長代表大會餐盒 2,800 28,302

1031008 10 輔導特教知能研習講師費-王淑真師 3,200 25,102

1031013 1 陳玲碧委員_捐 5,000 30,102

1031013 1 吳秀娟常務委員_捐 10,000 40,102

1031013 1 林淑惠常務委員_捐 10,000 50,102

1031013 1 翁萱芳常務委員_捐 5,000 55,102

1031014 11 興穀國小家長會交接禮品-傑作陶藝 1,770 53,332

1031015 1 龍燕霞常務委員_捐 5,000 58,332

1031016 1 蕭世琦委員_捐_ATM入帳 5,000 63,332

1031017 1 林欣怡常務委員_捐 10,000 73,332

1031017 1 陳氏琛委員_捐 3,000 76,332

1031017 1 江霞委員_捐 2,000 78,332

1031022 1 鐘岡樺會長_捐 50,000 128,332

1031022 1 李興彰顧問_捐 5,000 133,332

1031023 2 幼園家長會費收入 9,900 143,232

1031023 3 國小家長會費收入 51,300 194,532

1031024 12 家長會授證會議用餐及飲料 16,300 178,232

1031024 1 張淑卿顧問-(收據-王韋喬)_授證捐 5,000 183,232

1031024 1 楊蓮嬌顧問_授證捐 5,000 188,232

1031024 1 宋俐葦委員_授證捐 2,000 190,232



1031024 1 曹俊雄副顧問團團長_授證捐 5,000 195,232

1031024 1 陳天助顧問團團長-(收據-王韋喬)_授證捐 5,000 200,232

1031024 1 王淵贊里長-(收據-王韋喬)_授證捐 5,000 205,232

1031024 1 蘇慧珠顧問_授證捐 5,000 210,232

1031024 1 吳淑委員_授證捐 5,000 215,232

1031024 1 關秀禎顧問_授證捐 5,000 220,232

1031024 1 詹益彥顧問_授證捐 10,000 230,232

1031024 1 廖深色顧問_授證捐 5,000 235,232

1031029 13 1031029萬聖節佈置 11,831 223,401

1031030 1 王玉輝常委-(收據-吳俊忠)_捐 10,000 233,401

1031031 1 陳冠榮副會長_捐 25,000 258,401

1031031 1 鄧榮三顧問_捐 5,000 263,401

1031031 1 蔡清發顧問_捐 5,000 268,401

1031031 1 杜蕭燕秋顧問_捐 5,000 273,401

1031107 14 多元文化巡迴書箱獎品40份 1,600 271,801

1031110 1 詹建新委員_捐 3,000 274,801

1031110 15 退103學年度第1學期家長費 10,900 263,901

1031114 4

繳回103學年度第1學期1年3班楊采妮溢領家長會

費
100 264,001

1031114 1 許煌敏顧問_捐 5,000 269,001

1031117 16 103年9、10月份教師(公差假)鐘點費 8,320 260,681

1031121 5 張志宏顧問_捐 5,000 265,681

1031121 17 家長常務委員會議餐盒 1,680 264,001

1031205 18 103年上學期圖書館主題式閱讀系列活動獎品 1,680 262,321

1031208 6 ATM入帳-林長青委員_捐 3,000 265,321

1031212 19

本校耶誕節活動每班布置費(含行政、幼兒園、

啟智班)250元*40
10,000 255,321

1031219 20 103學年度第1學期幼兒園溢繳家長會費 300 255,021

1031222 21 贈送光榮國中103年度校慶禮金 1,000 254,021

1031221 7 利息 108 254,129

1031223 8 陳牡丹常務委員_捐 10,000 264,129

1031227 9 陳娟代副會長_捐 25,000 289,129

1031230 10 鍾孟蓁常務委員_捐 5,000 294,129



1031231 11 洪國卿常務委員_捐 3,000 297,129

1031231 12 林范芬常務委員_捐 2,000 299,129

1031231 22 幼兒園黃淑玲主任父親過世輓聯 290 298,839

1040106 23 教師11~12月公差假代課鐘點費 3,640 295,199

1040107 24 103年度環境教育讀報剪貼活動獎品 1,980 293,219

1040108 25 104年1~6月家長會辦公室有線電視費用 2,990 290,229

1040112 26 教務處採購實驗課程材料費(張明祥代墊) 3,000 287,229

1040114 27 教務處申請學生活動獎品 23,250 263,979

1040115 13 鍾幼幼副會長_捐 25,000 288,979

1040120 28

碧華國中103學年度家長會認捐款(鐘岡樺會長代

墊)
1,000 287,979

1040120 29

泰山國中103學年度歲末聯歡獎品(鐘岡樺會長代

墊)
1,750 286,229

1040120 30

陳惠娟老師活動服裝費家長會贊助金(鐘岡樺會

長代墊)
2,000 284,229

1040126 31

三重國小103學年度家長會認捐款(鐘岡樺會長代

墊)
1,000 283,229

1040127 32

家長會捐贈103年度志工歲末聯歡大會(鐘岡樺會

長代墊)
10,000 273,229

1040128 33 104年1月教師公差假代課鐘點費(教學組代墊) 3,900 269,329

1040226 34

本校家長會副會長鍾幼幼爺爺過世罐頭塔(鐘岡

樺會長代墊)
3,000 266,329

1040226 35

本校104年警衛室人員春節慰問金(鐘岡樺會長代

墊)
2,400 263,929

1040303 14 余秀敏常務委員_捐 3,000 266,929

1040306 36 本校104年3月6日家長日杯水費 2,720 264,209

1040312 37

本校104年3月13日春酒聯歡會禮金(鐘岡樺會長

代墊)
10,000 254,209

1040313 38 本校104年3月13日春酒餐費(鐘岡樺會長代墊) 45,731 208,478

1040326 39

本校顧問杜蕭燕秋先生杜春夏過世罐頭塔(事務

組長盧保全代墊)
2,500 205,978

1040327 40

教務處103下巡迴書展閱讀活動--學習單抽獎獎

品60元*20份
1,200 204,778



1040401 41 本校玩具圖書館玩具訂購(事務組長盧保全代墊)
3,005 201,773

1040413 15 李維秦_捐 50,000 251,773

1040413 42

輔導室申請103學年度母親週卡片比賽相關活動

經費
2,220 249,553

1040413 43 學務處申請合唱團參加全國比賽餐盒 6,400 243,153

1040415 16 103學年度(下)國小家長會費收入 40,400 283,553

1040420 17 新北市私立格致高級中學捐款 30,000 313,553

1040420 44 光榮40標語、LOGO及吉祥物徵稿學生獎金 9,000 304,553

1040420 45

103學年度(下)家長委員會餐盒費(張主任于玲代

墊)
3,280 301,273

1040421 18 陳榮維委員_捐 3,000 304,273

1040428 46

輔導室申請104年度資深優良志工獎金(丁主任斐

潔代墊)
6,000 298,273

1040428 47

本校推廣食育相關教學器材費用(張主任于玲代

墊)
3,971 294,302

1040501 19 補發103學年度(下)國小家長會費收入 100 294,402

1040511 48 104年2-4月教師公差假代課鐘點費(教學組代墊)
13,000 281,402

1040519 49 教務處申請教師研習費用(教學組代墊) 7,500 273,902

1040519 50 輔導室申請特教生校外教學經費(廖吉進代墊) 5,256 268,646

1040520 51 本校40週年校慶匾額 10,000 258,646

1040605 52

本校合唱團參觀國家表演藝術中心相關費用(校

長林九牧代墊)
7,260 251,386

1040611 53 輔導室申請103學年度家事闖關活動經費 6,235 245,151

1040611 54

103學年度畢業生會長獎.特殊展能會長獎.榮譽

會長獎及顧問獎獎品
12,411 232,740

1040611 55 幼兒園畢業生家長會長獎禮品(黃淑玲代墊) 1,000 231,740

1040615 56 榮譽會長吳清文慰問禮品(鐘岡樺會長代墊) 839 230,901

1040615 57 104年5月教師公差假代課鐘點費(教學組代墊) 4,680 226,221

1040621 20 利息 218 226,439

1040623 58 103學年度畢業典禮場地布置 15,000 211,439



1040623 59

教務處申請閱讀小碩士等活動獎品20份*50元(事

務組長盧保全代墊)
1,000 210,439

1040706 60 捐贈光榮國中家長會款項(鐘岡樺會長代墊) 2,000 208,439

1040706 61 103學年度謝師宴餐費(鐘岡樺會長代墊) 48,265 160,174

1040706 21 榮譽會長楊晴湧_捐 3,000 163,174

1040706 22 榮譽會長謝章正_捐 3,000 166,174

1040706 23 光榮國中_捐 2,000 168,174

1040707 62 家長會贊助陳惠娟師成果發表(鐘岡樺會長代墊)
2,000 166,174

1040709 63

104年7~12月家長會辦公室有線電視費用(事務組

長盧保全代墊)
2,990 163,184

1040722 64

104年7月22日中央餐廚服務午餐評選相關人員水

果費(張主任于玲代墊)
1,680 161,504

1040723 65

贊助總務處歡送臨時職工聚餐費(張主任于玲代

墊)
2,000 159,504

1040729 66 104年6月教師公差假代課鐘點費(教學組代墊) 15,340 144,164

1040805 67

104年7月12至13日生態環境教育暨珍惜資源教育

研習活動家長會贊助經費
55,100 89,064

1040810 68

104年8月10日蘇迪勒過境後校園環境清理人員飲

料費(張主任于玲代墊)
1,010 88,054

1040901 1 中元普渡祭品費用(鐘岡樺會長代墊) 2,000 86,054 104學年度

1040902 2

輔導室申請新生入學器材費用(輔導主任丁斐潔

代墊)
4,972 81,082 104學年度

1040902 3 輔導室申請新生入學場地布置費用 7,900 73,182 104學年度

1040902 4 104年中秋節禮券計200元*83人*96% 15,936 57,246 104學年度

1040908 5 104.09.11家長日杯水 2,480 54,766 104學年度

1040915 1 常務委員陳玲碧女士_捐 5,000 59,766 104學年度

1040924 6

104學年家長代表大會餐盒及工作人員便當費用

(張于玲主任代墊)
3,920 55,846 104學年度

1040925 2 副會長詹雪嬌女士_捐 30,000 85,846 104學年度


